
ZARZĄDZENIE NR 544 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 

Na podstawie  art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami  (tekst 
jednolity Dz. U. 2023. 344 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w okresie od 1 stycznia 2024r. do 31 grudnia 2024r. części 
nieruchomości  oznaczonej  jako działka nr 1033 o pow. 35m2  w Stęszewie z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności gospodarczej. 

§ 2. Ustala się miesięczny czynsz dzierżawny  w wysokości 269,50zł powiększony o obowiązującą stawkę 
VAT. Czynsz dzierżawny stanowi dochód gminy Stęszew. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Stęszewie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 544 BURMISTRZA GMINY STĘSZEW z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


